COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E INVESTISMENTO DOS INTEGRANTES DA
MAGISTRATURA E DO MINISTÉRIO PÚBLICO NO ESTADO DO PARANÁ - SICREDI CREDJURIS

CNPJ n.º 04.886.317/0001-28

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da Cooperativa de Crédito, Poupança e Investimento dos Integrantes da Magistratura e
do Ministério Público no Estado do Paraná - Sicredi Credjuris, no uso das atribuições que lhe confere
o artigo 14 do Estatuto Social, convoca os senhores associados, que nesta data somam 1.829 (um mil
oitocentos e vinte e nove) associados, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA, a ser
realizada no dia 11 de março de 2026 às 17h30 (dezessete horas e trinta minutos), na sede da
Cooperativa, localizada na Rua Mateus Leme, nº 2018, Centro Cívico, na cidade de Curitiba/PR, em
primeira convocação, com a presença de 2/3 (dois terços) dos associados; em segunda convocação,
às 18h30 (dezoito horas e trinta minutos), com a presença da metade dos associados mais um, e, em
terceira e última convocação, às 19h30 (dezenove horas e trinta minutos), com a presença de no
mínimo 10 (dez) associados, para deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA

1. Prestação de contas relativas ao exercício encerrado em 31 de dezembro de 2025, compreendendo:
a) relatório da gestão;
b) balanço dos dois semestres do correspondente exercício;
c) demonstrativo do resultado;
d) relatório da auditoria;
e) parecer do Conselho Fiscal.

2. Destinação do resultado.

3. Ratificação da destinação dos recursos advindos do Fundo de Assistência Técnica, Educacional e
Social.

4. Outros assuntos de interesse do quadro social (caráter não deliberatório).

Curitiba/PR, 3 de fevereiro de 2026.

Abel Antônio Rebello
Presidente do Conselho de Administração

Este documento foi assinado eletronicamente por ABEL ANTONIO REBELLO.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 7D52-60DF-D9A3-2A4F.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

BE
L

AN
TO

N
IO

 R
EB

EL
LO

.
Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//s

ic
re

di
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 7

D
52

-6
0D

F-
D

9A
3-

2A
4F

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Sicredi

( C e r t i s i g n ) .  P a r a  v e r i f i c a r  a s  a s s i n a t u r a s  c l i q u e  n o  l i n k :

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br/Verif icar/7D52-60DF-D9A3-2A4F ou vá até o site

https://sicredi.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é

válido.

Código para verificação: 7D52-60DF-D9A3-2A4F

Hash do Documento

4B9267E1A0FA3EFAECB0B965C55FF24291E3BB135B12D81FFAE3BBFC70398132

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 04/02/2026 é(são) :

ABEL ANTONIO REBELLO (Presidente) - ***.783.82*-** em 03/02/2026 16:34 UTC-03:00

Tipo: Assinatura Eletrônica

Evidências

Client Timestamp Tue Feb 03 2026 16:34:01 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília)

Geolocation Latitude: -25.405405405405403 Longitude: -49.269079608437934 Accuracy: 2000

IP 177.92.54.52

Identificação:  Por email: a**********o@uol.com.br; Código de acesso: 017783

Assinatura:

Hash Evidências:
 32C5205DCB8CBA2FF0673F11714CAD45F23DCFA68FCFBB0C926EBD75A6ABF667